GSD Klausen II Finanzjahr / Anno finanziario 2020

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 2

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung

Ubertrag / Riporto ———- 1,43 1,43

1] 14.10.2020 |2. Abrechnung - 1.1.3.4.04.01.01.001 1.998,57 2.000,00
2| 16.10.2020 |Kassenbeleg - Athesia - Blicher fiir Integration 2.2.1.1.01.01.001 58,60 1.941,40
31 22.10.2020 |Kassenbeleg - Athesia Buch - Schulbuch "Das Zahlenbuch' | 2.2.1.1.01.01.002 20,40 1.921,00
4| 22.10.2020 |Kassenbeleg - Konsortium - Bastelmaterial fir die GS Wai | 2.2.1.1.01.02.999 9,78 1.911,22
5122.10.2020 |Kassenbeleg - Kunstweberei Franz - Bastelmaterial (Filz, v | 2.2.1.1.01.02.999 37,00 1.874,22
6| 27.10.2020 |Kassenbeleg - Pfiff Toys - Bastelmaterial (Knetmasse/Plas | 2.2.1.1.01.02.999 9,98 1.864,24
71 02.11.2020 |Kassenbeleg Messner - Bastelmaterial fir die GS Feldthuri | 2.2.1.1.01.02.999 78,66 1.785,58
8| 02.11.2020 |Kassenbeleg - Messner - Bastelmaterial fir die GS Feldtht | 2.2.1.1.01.02.999 7,83 1.777,75
9111.11.2020 |Kassenbeleg Farben Messner - Bastelmaterial (Maschen) f | 2.2.1.1.01.02.999 4,08 1.773,67
10| 12.11.2020 |Fattura - Mondo Artista - Verbrauchsmaterial (Spezialpapi | 2.2.1.1.01.02.999 57,56 1.716,11
11| 13.11.2020 |Kassenbeleg Furlan - Nachmachen von Schlisseln im Sekr | 2.2.1.2.01.07.005 30,60 1.685,51
12| 30.11.2020 |Kassenbeleg Unterthiner Paul - Bastelmaterial (Plastelin) f | 2.2.1.1.01.02.999 6,20 1.679,31
13| 30.11.2020 |Kassenbeleg MPreis - Verbrauchsmaterial flir Adventskalel | 2.2.1.1.01.02.999 12,46 1.666,85
14| 30.11.2020 |Kassenbeleg Marka - Duftstecker fir Archivraum 2.2.1.1.01.02.999 6,99 1.659,86
15| 01.12.2020 |Kassenbeleg - Der Blicherwurm - Bastelmaterial (Spezialp | 2.2.1.1.01.02.999 21,00 1.638,86
16| 01.12.2020 |[Kassenbeleg - New Colors - Bastelmaterial fir 1. Klasse 2.2.1.1.01.02.999 23,12 1.615,74
17| 01.12.2020 |Kassenbeleg - New Colors - Bastelmaterial fir die 3. Klass | 2.2.1.1.01.02.999 32,10 1.583,64
18| 03.12.2020 |Kassenbeleg New Colors GmbH - Bastelmaterial (Faltpapie | 2.2.1.1.01.02.999 41,01 1.542,63
19| 03.12.2020 |Kassenbeleg - Athesia - Bastelmaterial (Sticker, Gummirir | 2.2.1.1.01.02.999 11,22 1.531,41
20| 03.12.2020 |Kassenbeleg - Sportler - Dienstbekleidung (Turnschuhe fi | 2.2.1.1.01.02.004 50,00 1.481,41
21| 03.12.2020 |Kassenbeleg - Brugger OHG - Dienstbekleidung 2020 (Tur | 2.2.1.1.01.02.004 50,00 1.431,41
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22| 03.12.2020 |Kassenbeleg - NKD Brixen - Bastelmaterial (Stoffbander fi | 2.2.1.1.01.02.999 1,69 1.429,72
231 03.12.2020 |NinetNine - Brixen - Bastelmaterial (Wolle) fur die GS Gar | 2.2.1.1.01.02.999 3,96 1.425,76
241 03.12.2020 |Einzahlungsbestatigung - Volkshochschule Sidirol - Riicke | 2.2.1.2.01.04.999 34,00 1.391,76
251 03.12.2020 |Einzahlungsbestatigung - Volkshochschule Sidtirol - Rick: | 2.2.1.2.01.04.999 34,00 1.357,76
26| 04.12.2020 |Kassenbeleg - Athesia - Blicher fiir Integration 2.2.1.1.01.01.001 9,80 1.347,96
271 10.12.2020 |Kassenbeleg Pfiff Toys - Verbrauchsmaterial zum Basteln* | 2.2.1.1.01.02.999 59,98 1.287,98
281 10.12.2020 |New Colors GmbH - Brixen - Bastelmaterial (Kreppapier, T | 2.2.1.1.01.02.999 20,24 1.267,74
291 10.12.2020 |Kassabeleg - Athesia - Bastelmaterial fir die GS Latzfons 2.2.1.1.01.02.999 14,54 1.253,20
30| 10.12.2020 |Kassenbeleg Athesia - Bastelmaterial fiir die GS Latzfons 2.2.1.1.01.02.999 6,95 1.246,25
31| 10.12.2020 |Kassenbeleg Athesia - Bastelmaterial flir Adventskranz in 2.2.1.1.01.02.999 33,40 1.212,85
32| 15.12.2020 |Kassenbeleg Unterthiner Paul - Verbrauchsmaterial fir The | 2.2.1.1.01.02.999 17,60 1.195,25
33| 16.12.2020 |Kassenbeleg - Stadtapotheke Klausen - Naturduft fir Raur | 2.2.1.1.01.02.999 5,90 1.189,35
34| 17.12.2020 |Kassenbeleg - Pro Musica - Reparatur Musikinstrument in | 2.2.1.2.01.07.005 20,00 1.169,35
35| 17.12.2020 |Kassenbeleg New Colors GmbH - Ausgaben fir Weihnacht | 2.2.1.1.01.02.999 3,12 1.166,23
36| 17.12.2020 |Kassenbeleg - NinetNine - Ausgaben fiir Weihnachtsbastel | 2.2.1.1.01.02.999 1,98 1.164,25
37| 17.12.2020 |Kassenbeleg - Happy Casa - Ausgaben fiir Weihnachtsbas! | 2.2.1.1.01.02.999 4,00 1.160,25
38| 17.12.2020 |Zahlungsquittung - Posteitaliane - Briefmarken 2.2.1.2.01.14.002 238,65 921,60

Summe Periode 2 2.000,00 1.078,40 921,60
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